



WYDZIAŁ PRAWA i ADMINISTRACJI

Uniwersytet Łódzki

Łódź, dnia 21 stycznia 2021 r.

Szanowni Państwo,

uprzejmie informuję, że rekrutacja na Studia podyplomowe pt. „Psychiatria i psychologia sądowa”, organizowane przez Wydział Prawa i Administracji Uniwersytetu Łódzkiego, trwa do dnia 28 lutego 2021 r, cykl dydaktyczny rozpocznie się w marcu 2021 r.

Uruchamiane studia z zakresu psychiatrii i psychologii sądowej zostały zainspirowane studiami podyplomowymi realizowanymi na Wydziale Prawa i Administracji UŁ w ramach umowy z Krajową Szkołą Sądownictwa i Prokuratury pt. *Studia podyplomowe z zakresu psychiatrii i psychologii sądowej dla sędziów*. Słuchacze studiów (99 sędziów z całej Polski) bardzo wysoko oceniają ich poziom merytoryczny i organizacyjny, co stanowi jak najlepszą rekomendację dla osób zainteresowanych przedmiotową tematyką.

Przyczynkiem do uruchomienia tych studiów jest znaczna specyfika przeprowadzenia dowodów opartych na psychiatrii i psychologii, wymagająca połączenia wiedzy prawnej oraz psychologicznej i psychiatrycznej. Jednocześnie studia te wychodzą naprzeciw oczekiwaniom osób zainteresowanych omawianą tematyką.

Studia zostaną uruchomione w roku akademickim 2020/2021 i będą obejmowały jedenaście dwudniowych zjazdów (piątek - sobota). Program studiów zakłada przeprowadzenie 162 godzin zajęć, w tym 136 godzin wykładów, 24 godziny warsztatów. Zajęcia na studiach będą prowadzone przez przedstawicieli zarówno praktyki, jak i nauki prawa. Wśród osób prowadzących zajęcia są biegli psychiatry i psycholodzy, a także pracownicy naukowo - dydaktyczni o uznanym dorobku, łączący pracę naukową z praktyką, w charakterze m.in. sędziów, adwokatów. Planowany termin zakończenia studiów to listopad 2021 r.

Studia są odpłatne. łączna opłata za studia wynosi 4500 zł (możliwość płatności w dwóch ratach).

Szczegółowe informacje o studiach można znaleźć na stronie internetowej:
www.wpia.uni.lodz.pl/studia/studia-podyplomowe/psychiatria-i-psychologia-sadowa

Serdecznie zapraszam do udziału w studiach z zakresu psychiatrii i psychologii sądowej!

Ze względu na chęć dotarcia z informacją o naszych studiach do szerokiego grona osób zainteresowanych, uprzejmie proszę o rozpowszechnienie niniejszej wiadomości o kolejnej, nowej edycji studiów podyplomowych z zakresu psychiatrii i psychologii sądowej wśród adwokatów Państwa izby.

dr Zbigniew Wardak

Kierownik Studiów podyplomowych pt.
„Psychiatria i psychologia sądowa”